
令 和 4 年 3 月 1 7 日
市川市立新井小学校
P T A会長 黒田義博

家庭数

３月
PTA会⾧ 黒田 義博

6年生のみなさん、ご卒業おめでとうございます。この6年間で皆さんが大きく成⾧し、
立派に新井小学校を卒業される姿を見ることができ、一保護者としてとても嬉しく思います。

世の中ではコロナ禍が続いており、さらにウクライナでの悲惨な状況が今も続いています。
暗いニュースが多くある中で、皆さんが新井小学校を卒業し、これからもさらに成⾧していく
ことが地域の「希望」であると思います。

これからも、新井小学校で学んだこと、思い出を胸にたとえ困難なことがあっても負けるこ
となく、「新井っ子」としてたくましく乗り越えていってほしいと思います。

保護者の皆さまには、この6年間PTA活動に多大なご協力を賜り本当にありがとうございま
した。先生方職員の皆さまにはいつも温かく、ご指導ご支援くださり深く感謝申し上げます。

最後に、令和3年度PTA役員を引き受けてくださった皆さまには、多忙な中献身的にご尽力
くださり、1年間本当にありがとうございました。

環境美化委員⾧ ★宮さん★

PTA活動・その他に関する
ご質問等お問い合わせは、
PTA本部までお寄せください

広報委員⾧ ★今井さん★

文化厚生委員⾧ ★村田さん★

校外生活委員⾧ ★岩村さん★

１年間PTA活動を支えご尽力いただ
いた専門委員⾧の皆さんに今年度を振
り返り感想をいただきました♪1年間
ありがとうございました💛

選 考 委 員 2月 次年度役員選考活動 あゆみ学級 2/5 常任会出席
学 年 委 員 2/5 常任会出席、2/25 離任式花束手配
広 報 2/5 常任会出席、2/12 役員打合せ、印刷業者へ追加資料提出

2/23 しらさぎ第114号業者との打合せ、かけこみマップ修正依頼
2/27 しらさぎ第114号とかけこみマップ印刷依頼

文 化 厚 生 2/5 常任会出席
環 境 美 化 2/5 常任会出席、2/25 校内清掃打合せ
校 外 生 活 2 /18 見守り当番表印刷・配付、新入生用入校証の準備
本 部 2/3,16 本部常備金払戻し、 2/4 会計報告書作成

2/6 広尾敬老会内匠会さんへの感謝状を広尾自治会⾧さんにお渡し
2/9 新入生保護者説明会資料印刷
2/17「PTA会員になろう」発注
2/18 新２年生「役員・協力員記録カード」用厚紙購入

１月、２月のPTAだよりはお配り
していませんが、新井小HPに掲載
しています。ぜひご覧ください♪


